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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61525501O

2. Data e Regjistrimit 25/03/2026
3. Emri i Subjektit ALB CHAIN SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/03/202631/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rr. Martin Camaj, Nr. 5, Lagja 14, Durrës 
Zona Kadastrale 8515, Nr. Pasurie 5/3031 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të angazhohet në prodhimin, ndërtimin, 
mirëmbajtjen, riparimin, shitjen, dhënien me qira dhe çdo 
aktivitet tjetër që lidhet me prodhimin dhe mirëmbajtjen e 
strukturave të bëra prej betoni, plastike, çeliku dhe 
materialeve të ngjashme, duke përfshirë rimorkiot e izoluara 
në strukturat metalike, panelet dhe dhomat izotermale, 
mobiljet e rrugës dhe funksionimin e makinerive. Prodhimi 
dhe mirëmbajtja e produkteve dhe objekteve të destinuara 
për sektorët ekologjikë, mjedisorë, të planifikimit urban dhe 
të logjistikës së integruar; ndërtimi, shitja dhe mirëmbajtja e 
kontejnerëve të mbeturinave në përgjithësi, strukturave të 
bëra prej betoni dhe materialeve të tjera të ngjashme të 
destinuara për çdo përdorim; Prodhimi dhe mirëmbajtja e 
produkteve të lehta të zdrukthëtarisë; kryerja e aktiviteteve 
që lidhen me rindërtimin e ndërtesave, mirëmbajtjen e 
zakonshme dhe të jashtëzakonshme, rrethimin dhe aktivitete 
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të tjera; transportin për palë të treta; Prodhimin, shitjen dhe 
mirëmbajtjen e makinerive, sistemeve dhe pajisjeve për 
filtrim, larje dhe pastrim, dhe logjistikë të integruar. Çdo 
aktivitet tjetër që lidhet me sektorët mjedisorë dhe të 
logjistikës të çdo lloji. Ajo gjithashtu mund të ofrojë 
konsulencë, trajnim, projektim, menaxhim dhe ndihmë në 
sektorët mjedisorë dhe të logjistikës të çdo lloji, duke 
përfshirë trajnimin e personelit duke planifikuar dhe 
zhvilluar kurse profesionale dhe sigurinë në vendin e punës. 
Shoqëria mund të angazhohet në aktivitete tregtare që 
përfshijnë mallra dhe shërbime të lidhura me produktet dhe 
sektorët që i shërben, duke përfshirë përfaqësimin dhe 
ndërmjetësimin, si dhe përpunimin elektronik të të dhënave 
dhe informacionit të çdo lloji, duke përfshirë informacionin 
administrativ. Shoqëria mund të blejë ose shesë, për çdo 
arsye, pasuri të paluajtshme, pasuri të luajtshme dhe pasuri të 
regjistruar personale, dhe të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm ose të dobishëm për arritjen e qëllimit të saj të 
korporatës, qoftë komercial, industrial apo financiar. Ajo 
gjithashtu mund të ketë interesa në Shoqëri të huaja të 
lidhura ose jo me qëllimin e saj të biznesit. Shoqëria mund të 
lëshojë obligacione financiare me të drejtë blerje vetëm nga 
ortakët e saj.
Alba Cyrbja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/03/2026 Deri: 22/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alba Cyrbja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: uhy.taxalb@gmail.com  
Telefon: 00393891176038  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587327-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C3342C-CC97-415E-A172-4D19F78EF985
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B97E327-D65F-4553-BF79-894721BAD086

